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KERKESE

KERKUES:

DREJTUAR;

Ols.JEK'rj:

Baza LiCIORE:

! nderuar Z.Kryetar,

RESPLUBI T

Qendra “Res Prblica”,

person juridik i regjistruar né gjykaté

me Vendimin nr. 604 di. 13.04.2010.

pérfagésuar nga Z. Dorian Mallija : *

Adresa: Re. “Nikolla Tupe”. Pall 4. Shk. |, A 3 Tirane
Lmail: dorian.matlija@gmail com

Inspektorali Ndértimor Urbanistik Kombétar

Adresa: Riuga “Muhamer Gjollesha ™ prané Fakultetii 16 Inchinierise
sé Nedertimit, Tirane

Kérkesé pér informacion dhe  viénie né dispozicion ¢
dokumentacionit

Neni 23 i Kushtetulés sé Republikés sé Shqipérise '

Neni 10 i Konventés Europiane pér € Drejlat e Njeriul -

Neni 191 Paktit Ndérkombétar mbi te Drejtat Civile dhe Politike,

Neni 19.1.b i figjit nr.8549, di 11.11.1999 “Pér Statusin ¢ Népunésil
Civil”

i

Qendra “Res Publica”, né bazé t& ligjit Ligjit nr. 119 di. 18.09.2014 “Pér & Drejién
Informimit” kérkopmé 1& informohemi dhe t& vihemi né dispozicion (é:

NIC hopie (€ praktikés pér prishjon ¢ obicktit dyv katésh né pronési (& shietasid Ll mh Kaosn,
ndodhur né rrugén “Mihal Grameno™, Tirané, me numér nasuric 7/292. né zonén kadastraic
81350, ku & pérfshihen:

» [’rocesverbalet e ushtrimit & kontrolleve

» Njoltimet paraprake drejtuar shtetasit Hamdi Kaziu dhe ¢do homunikim

paraprak ndérmjet INUK dhe shtetasit Hamdi Kaziu

e Vendimi pér prishjen ¢ objektit

o Procesverbali pér prishjen e objektit

o (Cdo dokument tjetér g& ndodhet né dosje

Kjo kérkese bazohet né nenin 3 paragrali 1. (& ligjit t& sipérptrmendur. i cii-shprehet:

“Cedo person vézon 16 drejién ¢ njohjes me informacion publik. pa w detvinar e

shpjegofé molives”

e Lo e A




Dokumentat @ kérkoymé & jend (& niésuara me origpinalin pérhundrejt Taunds financiare
pérkatdse,

KNopje ¢ dokumenteve (8 siptrperniendura mund (€ na 1 dérgoni né adresén:
Rro “Nikollee Tupe ", Pall 4 Sk ] 4p. 5 Tirand

| : -
Pér ¢do komunmikim tje@r me qéllim orientimin dhe sqarimin ¢ paqariésive. mund (& mé
kontaktoni edhe né:

Email: dovian. matlija@gmail .com

Duke mbetur né pritje 13 njé pérgjigjeje (& shpej(@ dhe pozitive nga ana Juaj. Ju lalenderod pér
mir¢koptinvin.

1
'

Me respekl, Daté mé 07.01.20103

Av. Dorian Matlija '
Drejtor Ekzekutiv
Qendra “Res Publica”
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